
 

Rua Prefeito Darcísio Roberto Grassi, 252 - Centro - 85.450-000 - CNPJ 80.869.621/0001-45 - (45) 3233-1282 

PORTARIA 93/2022 
 
   

SÚMULA: NOMEIA FISCAL DE 
CONTRATO DO PREGÃO Nº 37/2022 
PROCESSO 58/2022 CONTRATOS: 
98/2022; 99/2022; 100/2022; 101/2022; 
102/2022 E 103/2022. 

 
 

O Prefeito Municipal de Campo Bonito, Estado do 
Paraná, Mario Weber, usando de suas atribuições legais,  
 
 
 

R E S O L V E 
 
 

Art. 1º. - Nomear Fiscal de Contrato do Pregão nº 37/2022 e Processo 58/2022, cujo 
objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E MATERIAL ESCOLAR 
PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESCOLAS E 
CMEIS. 
 
Como segue: 
 
FISCAL 
 

 CLEIDE CRISTINA MAGALHÃES – CPF: 046.810.419-47 
 
GESTOR 
 

 CRISTIANE GRZYBOWSKI RIPPLINGER – CPF: 054.145.849-31 
 
 
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 
 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 06 DE MAIO DE 2022. 

 
 

 


